

Litty Lights AB

559101-4856

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Teodor Johnsson, Verkställande direktör
2024-08-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2017, med mål att starta försäljning av smart belysning samt förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även försäljning av teknisk konsultation samt förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun och räkenskapsåret omfattar 2023-06-01 till 2024-05-31.

Flerårsöversikt

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-06-01 - 2021-05-31
Nettoomsättning	260 634	22 900	-0	6 399
Resultat efter finansiella poster	233 913	16 618	-3 220	4 379
Soliditet (%)	66	32	23	26

Bolaget är under uppbyggnad och jämfört med den relativt låga omsättningen i tidigare år så har en utökad försäljning av teknisk konsultation resulterat i en ökning av omsättningen med drygt 1000%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-34 225	13 858	29 633
Balanseras i ny räkning		13 858	-13 858	0
Årets resultat			139 314	139 314
Vid årets utgång	50 000	-20 367	139 314	168 947

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-20 367
Årets resultat	139 314
Summa	118 947
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	18 947
Summa	118 947

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		260 634	22 900
Övriga rörelseintäkter		3 076	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 710	22 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-29 841	-6 278
Summa rörelsekostnader		-29 841	-6 278
Rörelseresultat		233 869	16 622
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		44	-4
Resultat efter finansiella poster		233 913	16 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 467	0
Summa bokslutsdispositioner		-58 467	0
Resultat före skatt		175 446	16 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 132	-2 760
Årets resultat		139 314	13 858

Balansräkning

	Not 1	2024-05-31	2023-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	28 625
Övriga fordringar		46	2
Summa kortfristiga fordringar		46	28 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		324 656	64 418
Summa kassa och bank		324 656	64 418
Summa omsättningstillgångar		324 702	93 045
Summa tillgångar		324 702	93 045
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 367	-34 225
Årets resultat		139 314	13 858
Summa fritt eget kapital		118 947	-20 367
Summa eget kapital		168 947	29 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 467	0
Summa obeskattade reserver		58 467	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 091	2 959
Övriga skulder		58 197	10 453
Summa kortfristiga skulder		97 288	13 412
Summa eget kapital och skulder		324 702	93 045

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-06-01
- 2024-05-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Litty Lights AB, 559101-4856
Avseende räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Adam Teodor Johnsson
Adam Teodor Johnsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-19

Viktor Erik Svensson
Viktor Erik Svensson
Ordförande
2024-07-19